
 
 

Tävlingsbestämmelser Distriktsmästerskap (DM) 
 

Ungdom,Senior, dam och herr 
  
Spelregler: Matcherna spelas enligt Svenska Innebandyförbundets (SIBF) regelhandbok och 
tävlingsbestämmelser utöver nedanstående tillägg från GIBF. 
  
Speltid: 2x20 min rullande speltid under gruppspel, sista 3 min effektiv tid. 5 min paus. 
Matcher får sluta oavgjort i samband med gruppspel. 
 
3x20 minuter rullande speltid vid slutspel, sista 3 min effektiv tid. 10 min paus. Vid lika resultat efter 
ordinarie speltid tillämpas först 5 minuter sudden death (effektiv tid) och därefter straffläggning med 
5 straffar vardera lag och därefter sudden-straffar.  
 
Gruppspel: Genomförs som sammandrag den 23-24 augusti. Föreningar med seedade lag deltar inte i 
gruppspelet utan går till första slutspelsomgången direkt. Deltagare är de föreningar som har lag i 
våra seniorserier och de är automatiskt anmälda med ett lag. Det finns möjlighet för föreningar att 
ställa upp med flera lag i seniorklassen, men det kräver särskild anmälan till kansliet.  
   
Placering efter tabell: Poäng, målskillnad, gjorda mål, gjorda bortamål, inbördes möten, minst antal 
utvisningsminuter, lottning. 
 
Avancemang/slutspel: För herrar är det gruppettorna samt de av GIBF seedade lagen, vilka omfattar 
ett lag per förening som spelar i någon av SIBF:s seniorserier (Div 1 och uppåt) som går vidare till 
slutspel. För damer är det ettorna och tvåorna från respektive grupp som går vidare till slutspel.  
 
För herrar påbörjas slutspelet med kvartfinaler där vinnarna sedan spelar semifinal. För damer 
påbörjas slutspelet med semifinaler. Samtliga kvarts- och semifinaler ska vara spelade senast den 
sista januari 2025.   
 
Vid slutspel är det lag som står först i matchprotokollet att se som hemmalag vilka ansvarar för 
matchplanering i kontakt med motståndaren. Överenskommelse om matchtid meddelas snarast till 
GBIF.  Byte av hemmalag får ske om bytet meddelas GIBF senast två veckor före utsatt 
tävlingsdatum. 
 
Finaler arrangeras av GIBF och speldatum meddelas efter att samtliga matcher i slutspelet är 
färdigspelade.  
 
Matchprotokoll: Samtliga matcher läggs in i IBIS. Utskrivet matchprotokoll ansvarar 
arrangör/hemmalag för. Samtliga deltagande spelare och ledare ska innan matchstart finnas 
uppskrivna i matchprotokollet samt inlagda i IBIS.  
 
Behörig spelare: Deltagande spelare ska vara A-licensierad.  En spelare kan endast representera den 
förening som licensierat spelaren. Om en förening har samarbetsavtal med annan förening eller om 
spelare har dubbellicens blir spelaren låst till den förening som denne spelat för i den första 
gruppspelsmatchen vilket även gäller under eventuellt slutspel.   
  



 
 
Matchbollar: Ansvarar hemmalag/arrangör för om inget annat har angetts.  
  
Liverapportering: Skall alltid ske på samtliga matcher.  
 
Timeout: Är tillåtet i enlighet med ordinarie bestämmelser.  
 
Sidbyte: Inget sidbyte under grupp- och slutspel.  
  
Domararvode: Vid gruppspel 350 kr domare, vid slutspel 700 kr per domare. Domarna betalas av 
GIBF och faktureras sedan lika mellan alla deltagande lag. Kallelse till domare behövs inte skickas ut i 
samband med DM-spel. 
 
Dispenser:  Kontakta GIBF:s kansli innan dispensansökan för mer information. Prövning av dispenser 
är restriktiv. Dispens för spelare som redan beviljats som gällande under ordinarie seriespel gäller per 
automatik även i DM. Beviljade dispenser ska av det lag som erhållit dispens delges sekretariat och 
motståndare innan matchstart.  
  
   
 


